АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО БОЛХУНЫ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2015г.                                                                    № 63
Об утверждении схемы и формировании земельного участка

по адресу: Астраханская область, Ахтубинский

район, село Болхуны, ул. Дружбы, 3

  Рассмотрев заявление (вх. № 446 М от 05.02.2015)  и приложенные  к нему документы гражданки РФ Миндгалиевой Галины Абдуловны,  руководствуясь Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ,  ФЗ РФ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации" от 25.10.2001 № 137-ФЗ,  ФЗ РФ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в РФ» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом МО «Село Болхуны», администрация МО «Село Болхуны»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории  из земель населенных пунктов,  по адресу: Астраханская область, Ахтубинский район, село Болхуны,  улица Дружбы, 3.

2. Сформировать земельный участок по фактически сложившимся границам, по обозначенному адресу  с видом разрешенного использования: для индивидуальной жилой застройки; для цели эксплуатации индивидуального жилого дома и хозяйственных построек.

3. Миндгалиевой Г.А.:

3.1.Получить сведения ГКН для формирования указанного земельного участка в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра»   по Астраханской области.

3.2.Силами проектно-изыскательских предприятий (граждан или юридических лиц), обладающих правом  межевания земель, обеспечить проведение землеустроительных работ по отграничению земельного участка в натуре (на местности).

3.3.Поставить данный земельный участок на кадастровый учет в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра»   по Астраханской области.

Глава муниципального образования                                    Н.Д. Руденко